[image: image1.jpg]

Управление образования и молодежной политики
администрации Тонкинского муниципального района

Нижегородской области

П Р И К А З
     от  01.11.2019                                                                                                               № 91
р.п. Тонкино

Об итогах школьного этапа

всероссийской  олимпиады школьников
Согласно приказа Управления образования и молодежной политики администрации Тонкинского муниципального района от 03.09.2019 года № 73 «Об организации и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019 – 2020 учебном  году» с 16 сентября по 25 октября 2019 года были проведены  олимпиады  по 14 общеобразовательным предметам. На основании протоколов заседаний предметных жюри
п р и к а з ы в а ю :
1.  Утвердить протоколы заседаний жюри по общеобразовательным предметам.
2.   Рекомендовать руководителям образовательных организаций:

2.1. Наградить грамотами общеобразовательных организаций победителей и  призеров олимпиады;
2.2. Поощрить педагогов, подготовивших победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников.
3. Руководителям РМО проанализировать результаты олимпиад, выявить типичные ошибки, итоги довести до сведения учителей на районных методических объединениях.
4. Контроль  исполнения приказа возложить на зав. ИДК Кузнецову О.А.
Начальник управления                                    Н.И. Заровняева
С приказом ознакомлена: